IP视频监控
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com 1
VPort P16-1MP-M12-IR系列
EN 50155，高清昼夜固定半球型IP摄像机
强固型VPort P16-1MP-M12-IR是一款半球型IP摄像机，提
供高清画质（720P，1280×720），支持H.264/MJPEG，适用
于各种不同的设施和环境，满足移动IP视频监控领域必需兼
备的丰富功能和坚固耐用。此外，IP摄像机满足EN 50155标

IP视频监控
 www.moxa.com.cn  e-mai l：china@moxa.com 3
订购信息
型号 镜头 温度
防护涂层
PoE (802.3af) 3.6 mm 8.0 mm -25 ~ 55 ℃
VPort P16-1MP-M12-IR-CAM36 √ – √ –
VPort P16-1MP-M12-IR-CAM80 – √ √ –
VPort P16-1MP-M12-IR-CAM36-CT √ – √ √
VPort P16-1MP-M12-IR-CAM80-CT – √ √ √
包装清单
• VPort P16-1MP-M12 IP摄像机
• L型六角形螺丝起子
• 4个螺母和4个垫圈
• 4个盖顶螺丝，用于埋入式安装
• 安装棒